АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2022                                                                                                             № 54

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии  с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в Кузьмичском сельском поселении Ершичского района

Смоленской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, согласно приложению № 2.

3. Назначить ответственным лицом за ведение реестра мест (площадок)

Об утверждении схемы размещения

и реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на

территории  Кузьмичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

ведущего специалиста Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области Наталью Владимировну Самотесову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичский район Смоленской области                                                      А. Н.Ковалев

Приложение № 1

к постановлению Администрации Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 25.08.2022  № 54

Схема размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  Кузьмичском сельском поселении Ершичского района Смоленской области

село Кузьмичи (улицы Советская, Первомайская, Юбилейная, Поповская, Кружиловская)

деревня Лужная

деревня Литвиновка

деревня Карповка

деревня Поселки

деревня Малая Язовка

деревня Доброносичи

Приложение № 2

к  постановлению Администрации Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 25.08.2022 № 54

Реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

1.

Смоленская область, Ершичский район, с. Кузьмичи, ул. Советская дом № 41 МБОУ «Кузьмичская

средняя школа»

2.

Смоленская область, Ершичский район, с. Кузьмичи, ул. Советская между домами № 38 и № 40

3.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Советская возле дома № 8

4.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Советская между домами № 20 и № 16

5.

Смоленская область, Ершичский район с.Кузьмичи, ул. Первомайская напротив дома № 17

6.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Юбилейная возле дома № 9

7.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Первомайская, напротив дома № 5

8.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Поповская, напротив дома № 14

9.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи ул. Советская напротив дома № 48 (контора)

10.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Кружиловская, напротив дома № 24

11.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Кружиловская, напротив школы

12.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Кружиловская напротив дома № 9

13.

Смоленская область, Ершичский район с. Кузьмичи, ул. Кружиловская, напротив дома № 29

14.

Смоленская область, Ершичский район д. Доброносичи на въезде в деревню напротив кладбища

15.

Смоленская область, Ершичский район д. Лужная напротив дома № 15 (магазин)

16.

Смоленская область, Ершичский район д. Лужная напротив дома № 54

17.

Смоленская область, Ершичский район д. Лужная напротив дома № 28

18.

Смоленская область, Ершичский район д. Лужная напротив дома № 61

19.

Смоленская область, Ершичский район д. Лужная возле дома № 92

20.

Смоленская область, Ершичский район д. Литвиновка напротив дома № 52

21.

Смоленская область, Ершичский район д. Литвиновка напротив дома № 37

22.

Смоленская область, Ершичский район д. Литвиновка напротив дома № 27 (с/администрация)

23.

Смоленская область, Ершичский район д. Литвиновка напротив дома № 6

24.

Смоленская область, Ершичский район д. Карповка напротив дома № 43 (ДК)

25.

Смоленская область, Ершичский район д. Карповка напротив башни

26.

Смоленская область, Ершичский район д. Карповка напротив кладбища

27.

Смоленская область, Ершичский район д. Поселки около дома № 2

28.

Смоленская область, Ершичский район д. Поселки напротив дома № 26

29.

Смоленская область, Ершичский район д. Поселки напротив дома № 33 (магазин)

30.

Смоленская область, Ершичский район д. Поселки напротив дома № 60

31.

Смоленская область, Ершичский район д. М. Язовка напротив дома № 51

32.

Смоленская область, Ершичский район д. М. Язовка дом № 46 напротив почты

33.

Смоленская область, Ершичский район д. М. Язовка возле остановки

34.

Смоленская область, Ершичский район д. М. Язовка возле кладбища